
Turnier:  Test Turnier - Rasterauswahl Kat.: KIDS-KAT 1

T-Nr.:  228366 OSR: Turnierleiter:  Groicher Gerald Bewerb: 4 4er-Gruppen mit anschließendem 8er-Raster um die Plätze  (-)

Ort:  Sportaktivpark Bad Waltersdorf Termin:  30.09.2024 bis 30.09.2024  Hauptfeld

ÖTV-Rangliste vom: ATP/WTA-Rangliste vom: ITN: 

Vorrunde
 

Gruppe 1 Degano,M. Kopp,K. Jakob,S. Fink,L.

Degano,Marco Matteo (537790)
TC Dornbirn / VTV

- 6:4 6:4 6:4 6:4 6:4 6:4

Kopp,Kilian (637559)
TC Stumm / TTV

4:6 4:6 - 6:4 6:4 6:4 6:4

Jakob,Schneider (614935)
Union Freizeitclub Marswiese / WTV

4:6 4:6 4:6 4:6 - 6:4 6:4

Fink,Liam (624035)
TC Götzis / VTV

4:6 4:6 4:6 4:6 4:6 4:6 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Degano,M. 3:0 6:0 36:24
2 Kopp,K. 2:1 4:2 32:28
3 Jakob,S. 1:2 2:4 28:32
4 Fink,L. 0:3 0:6 24:36

 
Gruppe 2 Gasser,N. Lederbauer,L. Gann,W. Jakopic,L.

Gasser,Noa (617464)
ET´s Autolackiererei TC Höchst / VTV

- 6:3 6:3 6:3 6:3 6:3 6:3

Lederbauer,Lukas (633035)
USV Neuhofen / OÖTV

3:6 3:6 - 6:3 6:3 6:2 6:2

Gann,Wendelin Leopold (569952)
TC Dornbirn / VTV

3:6 3:6 3:6 3:6 - 6:1 6:1

Jakopic,Lorenz (511334)
TC Jugendparadies / STTV

3:6 3:6 2:6 2:6 1:6 1:6 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Gasser,N. 3:0 6:0 36:18
2 Lederbauer,L. 2:1 4:2 30:22
3 Gann,W. 1:2 2:4 24:26
4 Jakopic,L. 0:3 0:6 12:36

 
Gruppe 3 Ferreira,G. Lehner,D. Krall,J. Lanz,T.

Ferreira,Gabriel (569874)
TC Dornbirn / VTV

- 6:3 6:3 6:2 6:2 6:3 6:3

Lehner,Dominik (612793)
UTC RAIKA Haidershofen / NÖTV

3:6 3:6 - 6:2 6:2 6:2 6:2

Krall,Julian (525860)
TC Dornbirn / VTV

2:6 2:6 2:6 2:6 - 6:1 6:1

Lanz,Theo (511418)
TC Jugendparadies / STTV

3:6 3:6 2:6 2:6 1:6 1:6 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Ferreira,G. 3:0 6:0 36:16
2 Lehner,D. 2:1 4:2 30:20
3 Krall,J. 1:2 2:4 20:26
4 Lanz,T. 0:3 0:6 12:36

 

nu .Dokument 010.32, erstellt am  | Seite 1 von  2
 



Turnier:  Test Turnier - Rasterauswahl Kat.: KIDS-KAT 1

T-Nr.:  228366 OSR: Turnierleiter:  Groicher Gerald Bewerb: 4 4er-Gruppen mit anschließendem 8er-Raster um die Plätze  (-)

Ort:  Sportaktivpark Bad Waltersdorf Termin:  30.09.2024 bis 30.09.2024  Hauptfeld

ÖTV-Rangliste vom: ATP/WTA-Rangliste vom: ITN: 

Vorrunde
 

Gruppe 4 Fußenegger,E. Kröll,M. Hinterberger,F. Harder,T.

Fußenegger,Emil Bruno (571940)
TC Dornbirn / VTV

- 6:3 6:3 6:2 6:2 6:1 6:1

Kröll,Moritz (621100)
SG Deutschlandsberg / STTV

3:6 3:6 - 6:2 6:2 6:2 6:2

Hinterberger,Felix (625100)
UTC Altenmarkt / STV

2:6 2:6 2:6 2:6 - 6:1 6:1

Harder,Tobias (507309)
GAK-Tennis / STTV

1:6 1:6 2:6 2:6 1:6 1:6 -

Tabelle VR Spieler Matches Sätze Games

1 Fußenegger,E. 3:0 6:0 36:12
2 Kröll,M. 2:1 4:2 30:20
3 Hinterberger,F. 1:2 2:4 20:26
4 Harder,T. 0:3 0:6 8:36

 
Playoff um Platz 1. bis 8.

 
Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Degano,Marco Matteo (537790)
TC Dornbirn / VTV Degano,M.
Lederbauer,Lukas (633035) 6:2 6:2
USV Neuhofen / OÖTV Degano,M.
Lehner,Dominik (612793) 6:2 6:2
UTC RAIKA Haidershofen / NÖTV Lehner,D.
Fußenegger,Emil Bruno (571940) 6:2 6:2
TC Dornbirn / VTV Degano,M.
Ferreira,Gabriel (569874) 6:2 6:2
TC Dornbirn / VTV Ferreira,G.
Kröll,Moritz (621100) 6:2 6:2
SG Deutschlandsberg / STTV Ferreira,G.
Kopp,Kilian (637559) 6:3 6:3
TC Stumm / TTV Kopp,K.
Gasser,Noa (617464) 6:2 6:2
ET´s Autolackiererei TC Höchst / VTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz
Lehner,D.

Lehner,D.
Kopp,K. 6:2 6:2

 
Playoff um Platz 9. bis 16.

 
Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

Jakob,Schneider (614935)
Union Freizeitclub Marswiese / WTV Jakob,S.
Jakopic,Lorenz (511334) 6:1 6:1
TC Jugendparadies / STTV Jakob,S.
Lanz,Theo (511418) 6:1 6:1
TC Jugendparadies / STTV Lanz,T.
Hinterberger,Felix (625100) 6:1 6:1
UTC Altenmarkt / STV Jakob,S.
Krall,Julian (525860) 6:2 6:2
TC Dornbirn / VTV Krall,J.
Harder,Tobias (507309) 6:1 6:1
GAK-Tennis / STTV Krall,J.
Fink,Liam (624035) 6:1 6:1
TC Götzis / VTV Fink,L.
Gann,Wendelin Leopold (569952) 6:1 6:1
TC Dornbirn / VTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz
Lanz,T.

Lanz,T.
Fink,L. 6:2 6:2
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